

A. K. Andersen El ApS

Tørringvej 41
8983 Gjerlev J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Anders Kristian Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. K. Andersen El ApS

Tørringvej 41

8983 Gjerlev J

Telefonnummer: 53553354

e-mailadresse: anders@aka-el.dk

CVR-nr: 36926368

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive elinstallatørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 77.381 mod DKK 84.678 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 277.421.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		430.763	394.261
Personaleomkostninger	1	-325.172	-266.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-4.656
Resultat af ordinær primær drift		105.591	123.266
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.264	-14.139
Ordinært resultat før skat		99.327	109.127
Skat af årets resultat		-21.946	-24.449
Årets resultat		77.381	84.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.381	84.678
I alt		77.381	84.678

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.444
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.444
Anlægsaktiver i alt		0	13.444
Råvarer og hjælpematerialer		145.325	145.324
Varebeholdninger i alt		145.325	145.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.730	86.606
Igangværende arbejder for fremmed regning		197.300	269.085
Udskudte skatteaktiver			3.789
Periodeafgrænsningsposter			2.057
Tilgodehavender i alt		484.030	361.537
Likvide beholdninger		2.500	11.445
Omsætningsaktiver i alt		631.855	518.306
Aktiver i alt		631.855	531.750

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		227.421	150.039
Egenkapital i alt		277.421	200.039
Hensættelse til udskudt skat		10.853	
Hensatte forpligtelser i alt		10.853	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		129.159	85.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.796	144.627
Skyldig selskabsskat		5.304	17.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.322	83.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.581	331.711
Gældsforpligtelser i alt		343.581	331.711
Passiver i alt		631.855	531.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	307.731	255.053
Pensioner	7.998	
Andre personaleomkostninger	4.575	6.435
Andre omkostninger til social sikring	4.868	4.851
	325.172	266.339

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1